

Wyjaśnienie treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia
(-2-)

dotyczy postępowania przetargowego:

„Przebudowa ul. Glebowej w Zalasewie”

Do siedziby zamawiającego wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamówienie należy zrealizować w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy tak jak, to zostało wskazane w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”.

Odpowiedź nr 1

Odpowiedzi na pytanie udzielono w poprzednich wyjaśnieniach treści SIWZ.

Pytanie nr 2

„W związku z wyjaśnieniem Zamawiającego dotyczącym treści SIWZ oraz projektu umowy w zakresie terminu sporządzenia dokumentacji powykonawczej Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o jednoznaczne podanie, czy w terminie do 30.11.2016r Wykonawca jest zobowiązany do sporządzenia kompletnej dokumentacji powykonawczej.

Zamawiający usunął §12 ust. 10 Umowy, pozostawiając §7 ust.1j, który nakłada na Wykonawcę obowiązek przekazania kompletnej dokumentacji powykonawczej przed odbiorem końcowym przedmiotu umowy”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z obowiązującą treścią SIWZ: „Przez dokonanie ostatecznego odbioru robót rozumie się: wykonanie wszystkich robót budowlanych, wraz z usunięciem usterek oraz wad stwierdzonych podczas procedury odbiorowej, przekazanie 4 kompletów dokumentacji powykonawczej (operatów kolaudacyjnych), 1 egz. w wersji cyfrowej, oraz potwierdzenie złożenia do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej w celu jej poświadczenia – 4 egz., przekazanie 2 egz. geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej składanej do PODGIK P-ń”.